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SUOJAKYPÄRIEN TARKASTAMINEN JA VAIHTAMINEN LAATUVIRHEEN 
VUOKSI 

 
Scott Health & Safety Ltd:n valmistamissa Protector HC600 ja HC615 suojakypärissä on havaittu 
laatuvirhe, joka koskee mahdollisesti kaikkia kirkkaan keltaisia ja kirkkaan oransseja kypäriä. Ky-
pärä tunnetaan myös nimellä Protector Style 600. Tuotenumerot, joita virhe koskee: 
 
HC600HY Protector HC600 suojakypärä kirkas keltainen 
HC600HO Protector HC600 suojakypärä kirkas oranssi 
HC615HY Protector HC615 suojakypärä kirkas keltainen ruuvisäädöllä 
HC615HO Protector HC615 suojakypärä kirkas oranssi ruuvisäädöllä 
 
Laatuvirhe voi heikentää kypärän lujuutta pakkasessa ja vanhenemisen kautta.  
 
Muissa kuin yllämainituissa väreissä ongelmia ei ole (esim. tavallinen keltainen). Kypärän mallin 
tunnistaa lipassa olevasta kypärän nimestä. Lipassa lukee Protector Style 600.  
 
Kypärissä havaittu laatuvirhe voi vaikuttaa niiden turvallisuusominaisuuksiin. Kaikki kirk-
kaan keltaiset ja kirkkaan oranssit kypärät on tarkastettava oheisen ohjeen mukaisesti. 
 
Koska laatuvirhe voi vaikuttaa kypärän vanhenemiseen, kyseiset kypärät on tarkastettava käytön 
aikana päivittäin. 

 
Mikäli kypärän tarkastuksessa käy ilmi, että kypärässä on sen turvallisuutta heikentävä 
virhe, se on poistettava käytöstä.  

 
Suojalaite Oy toimittaa veloituksetta uudet kypärät niille asiakkailleen, joille on toimitettu nyt mah-
dollisesti poistettavaksi määrättäviä kypäriä. Veloituksetta korvataan kypärät, jotka Suojalaite Oy 
on tuonut Suomeen ja jotka on valmistettu 02/2003 tai sen jälkeen. Valmistuserästä 03/2003 al-
kaen korvaus koskee kypäriä, joiden ikä on enintään 6 kk valmistuksesta. Valmistusajankohta on 
merkitty kypärän lippaan. 
 
Koska kypärissä havaittu laatuongelma voi vaikuttaa niiden turvallisuusominaisuuksiin, hylättyjä 
kypäriä ei saa käyttää tai luovuttaa eteenpäin käyttöön. Pyydämme palauttamaan veloituksetta 
vaihdettavat kypärät Suojalaite Oy:öön. Ottakaa yhteyttä ennen palautusta lisäohjeiden saami-
seksi. 
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     KYPÄRÄN KUNNON ARVIOINTI 
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Teollisuussuojakypärien kuntoa tulee seurata 
 

Kypärien käyttöolosuhteet vaikuttavat niiden suojausominaisuuksiin. Kypärien 
materiaali vanhenee ja mekaaniset ja kemialliset rasitukset voivat heikentää ky-
pärän suojausominaisuuksia. 

 
Tarkasta kypäräsi kunto päivittäin 
 

Tee kypärälle silmämääräinen tarkastus. Kypärässä ei saa olla 
- säröjä tai halkeamia 
- syviä naarmuja tai hankautumia 
- muodonmuutoksia 
- kypärämateriaalin värin muutoksia 
- merkittäviä maalitahroja 

 
Tarkasta erityisesti hihnaston kiinnityskohdat kypärän kuoressa. 
 
Testaa kypärä varovaisesti taivuttamalla lippaa. Älä käytä liikaa voimaa, ehjänkin 
suojakypärän saa rikottua käsivoimin. 
 

Lippatesti 
 
 
 

 

Ota kypärästä napakka ote.  
 
Taivuta lippaa n. 5 mm.  
 
Kuuntele, kuuluuko ritinää. 
 
Tarkasta, näkyykö lipan juuressa murtumia. 
Ne näkyvät usein vaaleana vyöhykkeenä. 
 
Hylkää kypärä, jos se ritisee tai havaitset 
murtumia. 
 
Jos lippaan jäi pysyvä muodonmuutos testin 
vuoksi, kypärä on hylättävä. 
 

 
Valmistajat ovat antaneet kypärille käyttöikäsuosituksia. Suositeltua enimmäis-
käyttöikää ei pidä ylittää. Kypärän käyttöönottoajankohta kannattaa merkitä 
kypärän tunnistetarraan käyttöajan seuraamiseksi. 

 


